

Från:

Till: "rinkeby-kista@stockholm.se" <rinkeby-kista@stockholm.se>

Ärende: Medborgarförslag

Datum: 7/16/2020 7:53:35 AM

---

Hej.

Vi vill lämna följande medborgarförslag till Rinkeby-Kistas stadsdelsnämnd:

Vi vill med det här medborgarförslaget särskilt vända oss till de som blivit drabbade av covid-19, förlorat anhöriga eller vänner.

Coronapandemin har slagit hårt mot Järva. Hårdare än vad någon av oss boende här hade kunnat räkna med. Det är många av oss i Järva som själva drabbats av covid eller känner folk som har drabbats hårt eller gått bort. Detta gäller i princip för de flesta som bor runt hela Järvafältet.

Vi som lägger det här förslaget tycker det är oerhört viktigt att både hedra men också minnas den här pandemin. Precis som Järva kollektivt minns flera andra händelser som drabbat Järva hårt. Vi tänker på bland annat:

- Minneslunden över de som dog i Måbødalolyckan. En oerhört fin och vacker minneslund som manar till eftertanke och reflektion.
- Statyn i Akalla över alla de som fallit offer i gängvåldet. Ett litet monument till storleken men med en stor betydelse.

Vi tycker att det vore symboliskt värdefullt att lägga till ytterligare ett minnesmärke för att hedra men också minnas hur covid-19 slog till mot Järvafältet. Alla vi som signerar detta är några av många från JärvaHjälpen. Vi har sedan början av mars hjälpt äldre- och personer i riskgrupp med handling och olika ärenden. Vi har också hjälpt personer som kommit hem från sjukhuset direkt efter att ha vart drabbade.

Ofta har det vart två makar som har åkt in på sjukhus. Men bara en som kommit tillbaka hem. Genom att minnas så kan vi även lära så att vi i framtiden blir bättre på att arbeta mer förebyggande och med större samverkan. För att förebygga ohälsa men även för att järvabor ska kunna trygghet i att samhället hela tiden blir bättre.

Vi tycker att vi har funnit mycket värme och solidaritet under de veckor som har passerat.

Järva håller ihop men låt oss också minnas tillsammans.

Härmed föreslår vi att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd upprättar någon form av minnesmärke över covid-19:s framfart i Järva. Där de som drabbats kan hedras men också för att detta är en väsentlig del av Järvas historia som inte ska glömmas.

Skickat från min iPhone